
 
 

 

 

 

FORMULARI I PUBLIKIMIT TË NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

Adresa  Rruga “Sami Frashëri”  nr.10, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 234885   

E-mail   prokurimet@albaniandf.org  

Faqja në Internet www.albaniandf.org 

 

2.  Lloji i procedurës: Tender i hapur elektronik 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Rikonstruksioni i Rrugës Camëria  dhe i Unazës së 

qytetit, Kavajë” 

4.  Numri i referencës së procedurës/lotit : : REF-70452-09-01-20205. 

 Fondi limit  344,968,772.1 (treqind e dyzet e katër milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tetë 

mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e dy presje një) lekë pa TVSH.  

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 179,527,000.00 (pa TVSH)  Monedha Lekë 

Vlera 215,432,400   (me TVSH)  Monedha Lekë 

7. Data e lidhjes së kontratës  17.11. 2020 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

BOE “Grand Konstruksion M” shpk, NUIS L38109801T & “Shkelqim 07” shpk, NUIS 

K68121808W & “Fled” sh.p.k., NUIS K17621104C me adrese; Lagjja 5 Shkurti, Fier Ballsh.. 

http://www.albaniandf.org/

